T Signum manus Calae uxoris defuncti Niceti 
presbyteri Suraci. ]- Signum manus Constantini filii 
ipsius. T Signum manus Sergii filii ipsius. Signum 
manus Leonis filii ipsius. Ὁ Signum manus Sidani 

filii ipsius. Ὁ Signum manus Andreae filii ipsius. 
Nos suprascripti, qui propriis manibus signa ve- 

nerabilis et vivificants crucis exaravimus in hac 

chartula, spontanea nostra voluntate et beneplacito, 

absque omni vetita causa vendimus tibi notario Àn- 

dreae , civitatis [scae , praedia nostra, quae emi- 

mus, ad capita Argillorum (posita), in medio prae- 

diorum tuorum ; quare instrumenta nostra emptio- 

num, quae habemus, tibi tradidimus. Circumscriptio 

vero ipsorum haec ést: ab oriente et occidente 

praedia, quae ad te emptorem pertinent , et item 

ex septentrionis latere extrema planities, a meridie 
autem via regia. Haec praedia, uti dictum est , me- 

moratis confiniis descripta, prout nostrae emptionum 

chartulae ostendunt, vendidimus tibi aureis tarenis 
octo et triginta. Hos igitur tarenos integri et iu- 

sti ponderis cum acceperimus a tuis in nostras ma- 
nus, fecimus tibi perfectam et plenissimam vendi- 
tionem , ut eadem (praedia) habeas ab hodierna die 
et hora in propria potestate et dominio tu et filii 

filiorum tuorum, et facias de iis quidquid volueris, 
utpote qui dominium et auctoritatem a nobis acce- 
pisti; et promittimus tibi a quacumque persona extra- 
nea et propinqua legitimam defensionem, qua aute- 
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νομιχὴν δεφενδεσίωνα" ἀπὸ παντὸς ἀνθρώπου ξένου τε 
xal idioU* του ἀνϑἤστασϑαι καὶ διέχδικαν σε" εἴτις 
δὲ Φανὴ ποτε χερῶ ἢ χρόνω" ἐκ τοῦ xaS "μῶν με- 
ρους" ἢ κατὰ ean συγγεένων" ἢ ἀδέλφων' ἢ oT 
χγων" ἢ ξένων προσώπων σοινῶγ' ζητῶν ἢ ἐγκαλῶν 
ὑπὲρ ἀνατροπὴν τῆς πὰρ ἡμῶν ᾿διοβουλης" καὶ αὖ- 

τοπροερέτως" γεναμεύης καθαρὰς καὶ βευαίας δίαπρα- 
σξως" iva. μὴ εἰσακουηται ἀλλ᾽ γα ζυμιούται εἰς πὸ 

δυμέσιον νομίσματα Xe * xol si οὐτω στέργει καὶ ἐμ- 

μένει ἡ παροῖσα ὠνῇ Anessirpearos: εἴτις καὶ ἔγρα- 

Φη: διὰ χειρὸς σεῤγιοὺ εὐπτέλους" καὶ ταβουλάριου ἄ- 

στεώς μεσῶν' παρόγτων μαρτυρων" ἐν τῶ πχμδ' £73. 

ιγδικτιῶγος δ΄. 

T ϑέοδορος σπαϑίτζης μαρτυρ ὑπεγραψα, "T. vixt- 
λαος μαύρικος μαρτυρ υπεγραψα oy eipuoy σταυρον. 
T υασίλειος vios ἥλια δαμασχινοὺ μαρτὺυρ υπεγραψα. 
T ϑοδωρος bids ὁ τοῦ ἀπηχομένου υασίληου σπαστρί- 
xcv μαρτυρ ὑπέγραψα. T avaeroXns μαρτυρ. "]- vixoXacs 

"μαγλαβυηπης waprup ὑπεγραψα τὸν σταυρον T 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani. n.? 35.) 

stabimus teque tuebimur. Si quis vero quavis oeca- 
sione vel tempore apparuerit ex parte nostra , vel 
ex nostris consanguineis, vel fratribus, vel filiis, vel 

quibuslibet extraneis personis , qui tibi litem in- 
tenderit, vel te in ius vocaverit ad subvertendam 

hane puram et stabilem venditionem, nostra volun- 

fate et propria deliberatione tibi factam, ne exau- 

diatur, sed mulctetur Fisco numismatis sex et tri- 

ginta; et nihilominus deinceps firma et immutabilis 
maneat praesens emptio, quae scripta fuit manu Ser- 

gii humilis tabularii civitatis Mesorum, coram testi- 
bus, anno 6649, indictione IV. 

T Theodorus Spathitza testis subscripsi. T Nico- 
laus Maurieas testis subscripsi honorabilem crucem. 
T Basilius filius Eliae Damasceni testis. subscripsi. 
T Theodorus filius, defuncti Basilii Spastriei testis 
subscripsi. 7 Anatoles testis, 1 Nicolaus Maglabeta 
testis crucem subscripsi. 

CXXXII. 

1142 — Mense Maio — Indict. (V). 

loannes Buttillerus. vendit Petro. Molinari praedium, positum in loco dicto Spelunca Molendinorum 
Caggiani, tarenis undeviginti Salernitanis. 

T σήγνον χειρὸς μωαννου ὃ υἱος νικιφόρου βουττιλ- 

λέρι. 

"Ev ονοματι τοῦ πατρὸς, καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ α- 

ίου πνευματος. ἐγῶ ὃ ἀνοτέρω πρίγεγραμιενος τὸν 
σήγνον τοῦ τιμίου καὶ ζωοποιῶν σταυρὸν ποίξας, ἰδία 
μου βουλὴ φαίνωμαι πράσκωντα εἰς σὶ πέτρον ὁ vios 

οὕρσου μιλυνάρης, τὸ χωραφιον, ὅπερ ἔχω εἰς τὸ 
τὸπωνπωθεσιαν τοῦ σπίλέου σῶν μύλων TOU χαγγιοί- 
γου" διὰ «ups σαλερνου, i^ ἐπάγω τοῦ πέραν τῶν 

αλόγων' μετὰ ὑμερωδενδρια καὶ ἄγρια, μετὰ τοῦ 

τρίτου μέρους, τῶν ἀππιδίων, καὶ καριδίων, καὶ ex 
σὸ πωταμοῦ ἔσον χρωτεῖ τὸ χωραφιον' ὄλον στὸ ὑ- 

pul, ἐπὶκάτω ag ὁδοῦ μετὰ τὰ ςώντα νερὰ ὄλα 

εἰσὶν δὲ τὰ συνορια τοῦ Apa piov απὸ βέρος coro 
λικόν" οἱ τοῦ βαραλέον' καὶ απὸ δυσμῶν οἱ υἱοὶ τοῦ 
λέον τῆς μούνδας" καὶ απὸ αρκτρος. ὁ πωταμὸς d 

χρὴ τὸ ὑμισὶ" καὶ «πὸ μεσυμβρίας, ὁδὸς δημοσια" ἐγῶ 

T Signum manus loannis filii Nicephori Buttil- 
leri. 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Saneti. Ego 
suprascriptus, qui signum sanctae et vivilicae crucis 

exaravi, de propria mea voluntate vendo tibi Petro 
filio Ursi Molinari possessionem , quam habeo in 
loco, ubi dieitur Spelunca Molendinorum Caggiani, 
pretio tarenorum Salernitanorum undeviginti, supra 
Traieetum equorum , cum arboribus fruetiferis et 

silvestribus, cum tertia parte pyrorum et nucum, 

cum medietate fluminis, quae dictam possessionem 

alluit subius viam , et cum omnibus aquis vivis. 

Sunt autem termini praedictae possessionis: ad orien-